ООО «Каскад»

ПРИКАЗ № ___
г. Москва
                                                        «____»___________20__ г.
 Об увольнении

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПЕТРОВА ИВАНА ИВАНОВАИЧА – менеджера ООО «Каскад» - уволить «___»______________ 20__г. по собственному желанию.

Основание: заявление Петрова И.И.  от  «____»______________20__ г.

Генеральный директор

________________

Иванов И.И.

С приказом ознакомлен

_________________